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ادامه در صفحه 2

سخننخست

در حملات تجاوزکارانه اخیر اسرائیل به ایران، جنگ روانی اسرائیلی ها بیشتر از 
جنگ واقعی آنها بود. جنگ های روانی در واقعیت نظامی از عملیات نظامی مهمتر 
هستند؛ زیرا اهداف جنگ شکست اراده و تغییر ذهنیت جامعه هدف است تا تن به 

خواسته های طرف متخاصم دهد.

در مورد تجاوزات اخیر رژیم جنایکار اسرائیل بسیاری از اهدافی که مورد اصابت 
قرار می گرفتند برای وادار کردن کاربران به تولید تصاویر و کلیپ های کوتاه از جنگ 
و به اشتراک گذاشتن آنها بود. این جنگ روانی وسیع چارچوب های کلی ای دارد که 

شناخت آنها به درک آنچه در واقعیت رخ می دهد کمک شایانی می کند.

وانی اسرائیل نمونه هایی از جنگ ر

بهقلم:آریایونسی

پل موساد به دار مجازات آویخته شد همکار مجازی ایران اینترنشنال و سر
سرویس  هدایت  با  که  شایسته«  مهدوی  »محمدامین 
جاسوسی موساد، مدیریت یک شبکه سایبری در ایران را 
برعهده داشت پس از دستگیری و رسیدگی به پرونده ازسوی 

مراجع قضایی، به دار مجازات آویخته شد.
قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  نقل  به  برنا  گزارش  به 
»محمدامین مهدوی شایسته«، فرزند احمد به جرم همکاری 
اطلاعاتی به نفع رژیم صهیونیستی پس از طی فرآیند کامل 
ابرام حکم در دیوان عالی  آیین دادرسی کیفری و تایید و 
کشور صبح امروز به سزای اعمالش رسید و به دار مجازات 

آویخته شد.
تیم  یک  سرشبکه  نامبرده  پرونده،  مستندات  اساس  بر 
با  آگاهانه ای  که همکاری  بوده  موساد  به  وابسته  سایبری 
داشته  صهیونیستی  رژیم  تروریستی-اطلاعاتی  سرویس 
است. این شبکه سایبری ضد ایرانی وابسته به موساد در 
بستر فضای مجازی، شبکه های اجتماعی و پیام رسان های 
خارجی فعالیت خود را زیر نظر افسران سرویس صهیونیستی 

انجام می دادند. 
»محمدامین مهدوی شایسته«، سرشبکه این تیم سایبری 
افسران  دستورات  انتقال  شبکه،  مدیریت  که  است  بوده 
موساد و هدایت عملیات های مجازی و حتی میدانی را برعهده 

داشته است. 
محکوم علیه، پس از ارتباط اولیه با افسر خود، برای آموزش 
و هماهنگی به یکی از کشورهای همسایه عزیمت کرده و در 
پوشش یک شرکت فعال در زمینه مهاجرت فعالیت می کند. 
وی در کشور مورد اشاره چند بار با ۲ افسر موساد ملاقات 
می کند و با توجه به تجربه و مهارتی که در مسائل مرتبط با 

فضای مجازی و شبکه های اجتماعی داشته است، به عنوان 
از عملیات های  برای مدیریت بخشی  صحنه گردان موساد 

روانی-رسانه ای در ایران به کار گرفته می شود.
در سفر مورد اشاره، افسر موساد ماموریت »محمدامین 

مهدوی شایسته« را با جزئیات برای او تشریح می کند. 
براساس دستور افسر، مهدوی شایسته، مسئولیت یک 
شبکه سایبری را برعهده می گیرد که وظیفه اصلی این شبکه 
برندسازی و تولید محتوا با بهره مندی از فضای شبکه های 
و  مسلح  نیروهای  کارکنان  علیه  پیامرسان ها  و  اجتماعی 

راه اندازی وب سایت براساس دستورات سرویس بوده است.
مستقیم،  دستورات  دریافت  از  پس  محکوم علیه، 
آموزش هایی که از افسران هادی خود به نام مستعار منیژه 
و رضا فراگرفته بود را به دیگر اعضای شبکه نیز ارائه می کند.

این آموزش ها شامل: فعالیت پوششی پنهان رفتار امن، 
ارتباط امن در فضای مجازی، شیوه های گمنامی در فضای 

مجازی و ... بوده است. 
پوشش ویژه ایران اینترنشنال برای شبکه مجازی موساد

نکته قابل توجه در رابطه با این شبکه سایبری صهیونیستی 
ارتباط تنگاتنگ آن با شبکه فارسی زبان رژیم صهیونیستی - 
ایران اینترنشنال است.  مطالب جعلی تولید شده توسط این 
شبکه، به مرجع گزارش های شبکه اینترنشنال تبدیل می شد و 
در واقع اینترنشنال در جذب مخاطب برای کانال های وابسته 

به شبکه محکوم علیه نقش ویژه حمایتی داشته است.
انجام اقدامات میدانی

سرشبکه  مدیریت  با  موساد،  به  وابسته  سایبری  شبکه 
)محکوم علیه مهدوی شایسته( وارد فاز میدانی نیز می شود. 

این فرد علاوه بر اقدامات فوق، در ایجاد شبکه به منظور 
انجام عملیات های میدانی مورد اعتماد افسران موساد بوده 
با  خود  همکاری  مدت  طول  در  شایسته  مهدوی  است. 
تشکیل شبکه همکار، ماموریت های میدانی مهمی همچون 
تصویربرداری از اماکن خاص، ارسال بسته های تهدید آمیز 
موساد به نفرات هدف، آزار و اذیت سوژه ها و ارسال فیلم و 
تصاویر آن به افسر را در بستر ارتباطی امن انجام می داده 
است. نقش مهدوی شایسته در این شبکه کلیدی و محوری 

بوده است. 
اشراف اطلاعاتی بر شبکه سایبری رژیم صهیونیستی

با انجام اقدامات اطلاعاتی، نهاد امنیتی ایرانی روی شبکه 
به  مختلف  طرق  از  و  کرده  پیدا  اشراف  موساد  سایبری 
سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی اطلاعات فریب ارسال 
می کنند که مشخص می شود، عامل پشت صحنه شبکه 

سایبری، موساد است. 
در نهایت با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و علمیاتی، 
محمد امین مهدوی شایسته و تعدادی دیگر از عوامل مرتبط 

با سرویس شناسایی و دستگیر می شوند. 
سرانجام پس از طی تشریفات قانونی در مراحل مختلف 
رسیدگی به پرونده، دادگاه در نهایت با توجه به شواهد و 
قرائن موجود، اقاریر متهم و همدستان وی، بزهکاری نامبرده 
را محرز و مسلم دانسته و محمدامین مهدوی شایسته را به 
جرم همکاری اطلاعاتی به نفع رژیم صهیونیستی به مجازات 

اعدام محکوم کرد. 
پس از طی تشریفات قانونی و ابرام حکم در دیوان عالی 

کشور، محکوم علیه به دار مجازات آویخته شد.

جمعی از اساتید و محققان هسته ای ایران اسلامی در 
و  صهیونیستی  رژیم  جنایات  محکومیت  ضمن  بیانیه ای 
آمریکای خبیث، آمادگی خود را برای جهاد در عرصه های 

مختلف دفاعی و علمی اعلام کردند.
به گزارش ایرنا، در بیانیه جمعی از اساتید و محققان 
قرآن،  منطق  مطابق  است:  آمده  اسلامی  ایران  هسته ای 
پرچم انبیاء الهی به برکت انقلاب اسلامی و پیوند امام و 
امت، به دست ملت عزیز و متمدن ایران اسلامی بلند شد 

و ملت ایران را عزیز کرد و عزت داد. 
در ادانه این بیانیه آمده است: هر چند مستکبران عالم در 
طول کمتر از نیم قرن اخیر از انجام هیچ خباثتی در مقابل 
مردم عزیزمان از قبیل جنگ، تحریم، تهدید، خرابکاری و 
ترور کوتاهی نکردند، اما انقلاب اسلامی تحولات عظیمی را 
در چند دهه اخیر به ویژه در حوزه علم و فناوری با هدایت 
امام  العظمی  الله  آیت  امر مسلمین جهان حضرت  ولی 
خامنه ای مدظله العالی رقم زد و هر روز مردم ایران عزیزتر و 

این پرچم برافراشته تر شد.
در این بیانیه تاکید شده است: اکنون که مستکبران عالم و 
به ویژه آمریکای جنایت کار و رژیم صهیونیستی، آشکارا همه 
پرده ها را کنار زده و برخلاف منطق و قانون، خون اساتید 
هسته ای و جهادگران علم و فناوری را با خون فرماندهان 
این پرچم ریخته  سبزپوش ولایت مدار، همزمان به پای 
است، ما جمعی از اساتید هسته ای کشور عزیزمان ایران 
اسلامی، با افتخار به خون های ریخته شده همکاران مان 

در عرصه جهاد علمی در کنار خون فرماندهان سبزپوش 
عزیزمان برای برافراشته ماندن این پرچم انبیاء الهی، آمادگی 
خود را برای جهاد در عرصه دفاع و یا جهاد علمی با پوشیدن 

لباس پرافتخار سبز پاسداری اعلام می داریم.
ملت  که  داریم  یقین  است:  آمده  بیانیه  این  ادامه  در 
و  اسلامی  ایرانی  فرهنگ  پایه  بر  اسلامی،  ایران  متمدن 
زانو  عالم  عاشورا هیچگاه در مقابل ظالمان و مستکبران 
نخواهد زد و مستکبران عالم این آرزو را به گور خواهند برد.

در بیانیه ای مطرح شد
اعلام آمادگی اساتید و محققان هسته ای برای جهاد در عرصه های دفاعی و علمی

رأی الیوم:
عملیات ترامپ برای رفع آبروریزی نتانیاهو بود، ایران 

پیروز نهایی است

یک روزنامه عرب زبان نوشت که عملیات آمریکا در هدف قرار دادن 
از  جلوگیری  برای  تنها  و  تأثیر  بی  و  نمایشی  ایران،  هسته ای  سایت   ۳

آبروریزی نتانیاهو بود و ایران پیروز نهایی این جنگ است.
گزارشی  در  الیوم  رأی  الکترونیکی  روزنامه  مهر،  خبرگزاری  گزارش   به 
به رژیم صهیونیستی،  ایران  نوشت که در پی حملات موشکی دردناک 
ده ها هزار نفر از یهودیان ساکن سرزمین های اشغالی که شاهد فروپاشی 
اقتصاد خود و شبیه شدن شهرهای اسرائیل به غزه بودند و افتخار صنایع 
نظامی و تکنولوژی خود را تخریب شده می دیدند، در صحنه ای دراماتیک 

به دنبال فرار از سرزمین های اشغالی برآمدند.
این گزارش افزود که در نتیجه حملات موشکی ایران، رژیم صهیونیستی 
آمریکایی ها  دامن  به  نتانیاهو دست  علت  به همین  و  است  فروپاشیده 
شد. لابی صهیونیستی در آمریکا به ترامپ یادآوری کرد که پیروزی او در 
انتخابات با تأمین مالی این گروه صورت گرفته است. در این شرایط افکار 
عمومی آمریکا و اکثر دولتمردان آن ورود به جنگ با ایران را نمی پذیرفتند 

و کنگره نیز اجازه حمله کاخ سفید به ایران را نداده بود.
برابر  در  را  خود  داشت،  که  نقیضی  و  اظهارات ضد  دنبال  به  ترامپ 
دو گزینه می دید که هر دوی آنها تلخ و نگران کننده بود. یک طرف این 
تصمیم، مخالفت مردم و سیاستمداران آمریکایی بود و طرف دیگر فشار 

لابی صهیونیستی.
به  آمریکا  حمله  خصوص  در  نتیجه گیری  که  می افزاید  گزارش  این 
ایران این بود که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی کنترل 
اوضاع جنگ را از دست داده و قادر به مقابله با واکنش های موشکی و 
پهپادی ایران نیست. به ویژه که اعلام می شود سامانه های رهگیری رژیم 
صهیونیستی در حال اتمام است و مشخص شده است که تهران همچنان 
اختیار دارد که  را در  و ویرانگر  پیشرفته تر  از موشک های  حجم عظیمی 

تاکنون به شکل محدود از آن استفاده کرده است.
در این شرایط ترامپ چاره ای جز توافق با ایران و پایان دادن به جنگ 

ندارد و نمی تواند این روند را بیشتر ادامه دهد.
این روزنامه عرب زبان تاکید کرد که شکی نیست که حملات آمریکا به 
ایران ظاهری و غیر تأثیرگذار بوده و بعد از آن انجام شد که به تهران انجام 
این حمله را اطلاع داد. ایرانی ها نیز این حمله را کم اهمیت و کم تأثیر 
توصیف و اعلام کرده اند که تجهیزات مهم این مراکز و اورانیوم های غنی 

شده را به مناطق امن تر منتقل کرده بودند.
مذاکره  آتش  زیر  هرگز  ایرانی ها  که  کرد  تاکید  پایان  در  گزارش  این 

نمی کنند و از غنی سازی اورانیوم در خاک خود عقب نشینی نمی کنند.

اخبار

رئیس جمهور پیشین با صدور پیامی ضمن محکوم کردن تجاوز آمریکا به 
تمامیت ارضی ایران تصریح کرد: هدف اصلی این جنگ  تحمیلی، نابودی توان 

ملی و حیات ایران یکپارچه و ایرانیان همبسته است.
به گزارش برنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی رئیس جمهور 

پیشین با صدور پیامی تجاوز اخیرآمریکا به تمامیت ارضی ایران را محکوم کرد.
وی در بخشی از این پیام با اشاره  به حمایت همه جانبه آمریکا از رژیمی 
انسان ستیزی و  بنیادش بر سرکوب و تجاوز است و نسل کشی و  که 
جنایاتش به ویژه در بیش از یک سال گذشته در منطقه، افکار عمومی را 

در شرق و غرب عالم خشمگبن کرده است  ، عنوان کرد: آنچه آمریکا آشکارا 
انجام داد صلح جهانی و به خصوص آرامش و ثبات و پیشرفت در منطقه 
را جداً به خطر افکنده است و درصورت تداوم منطقه و جهان را به نا امنی 
بیشتر و ویرانی فزاینده منابع و سرمایه های طبیعی و انسانی و اجتماعی و 

فرهنگی در همه جا می کشاند.
رئیس جمهور پیشین با یادآوری اینکه اکثریت قاطع مردم فداکارانه و هم دلانه 
به میدان آمدند، اظهار کرد: ملت هوشیار و مقاوم ایران این روزهای دشوار 
ضمن احترام و اعتماد به توان و فداکاری و تلاش های مظلومانه ولی مجدانه 

نیروهای مسلح و پشتیبانی از آنان در دفاع از حیثیت، تمامیت ارضی و مقابله 
با تجاوزکاران تمامیت خواه نشان دادند که بیش و پیش از هرتوانی، قدرت و 

رضایت و مشارکت و اتحاد ملی را رمز پیروزی کشور می دانند.
در بخش دیگری از این پیام آمده است: هدف اصلی این جنگ  تحمیلی، 
نابودی توان ملی و حیات ایران یکپارچه و ایرانیان همبسته است؛ متجاوزان پیش 
از تخریب بنیان های دفاعی و اقتصادی و صنعتی درصدد تضعیف و تسخیر 
ذهن و روان و افکارجمعی بوده و هستند که با لطف خداوند و قدرت فهم و زمانه 

شناسی مردم ناکام مانده اند.

سید محمد خاتمی: 
هدف اصلی جنگ  تحمیلی، نابودی توان ملی و حیات ایران یکپارچه است
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کدام پایگاه های آمریکادر تیررس موشک های ایران هستند؟

ترس  آمریکایی های  مستقر 
در خاورمیانه

باتوجه به اینکه در قوانین بین المللی، حمله به تأسیسات اتمی کشورها یک جنایت 
جنگی توصیف شده، حق مشروع ایران در واکنش به تجاوز اخیر آمریکا، از لحاظ 

قانونی تضمین شده است.
پایگاه خبری الجزیره در گزارشی با اشاره به حضور پایگاه های آمریکا در منطقه به 
عنوان اهدافی مشروع برای واکنش ایران به حمله هوایی آمریکا به سایت های هسته ای 

جمهوری اسلامی، نوشت که آمریکایی ها بعد از حمله رژیم صهیونیستی به ایران 
موجودیت نظامی خود در منطقه را تقویت کردند.

وزارت دفاع آمریکا در روز ۱۶ ژوئن اعلام کرد که ناو هواپیمابر »یو اس اس نیمیتز« 
به عنوان قدیمی ترین ناو هواپیمابر در آمریکا از دریای جنوب چین به سمت منطقه 

خاورمیانه حرکت کرده است.

تعدد گزینه های
ایران برای پاسخ به 

آمریکا

بازار اجاره مسکن با 
همدلی و همکاری 
مردم آرام می شود

به جنایت آمریکایی ها 
همچون همیشه پاسخ 
قاطعانه ای خواهیم داد

صفحه 4صفحه 3 صفحه 2

تحلیل اکونومیست از قمار بزرگ ترامپ 
برای تسلیم شدن ایران با کوبیدن فردو

برخی از مالکان اجاره های خود را 
بخشیدند

فرمانده کل
ارتش:

سجیل؛ اژدهای ایرانیسجیل؛ اژدهای ایرانی


